görev yaptığı yerler hakkında kısa bir bilgi vererek hakkında yazı
lan bir mersiy~ ile konuyu tamamlamıştır. Hüseyin Vassaf Bey,
Abdülbaki Efendi'nin Sultan Ahmed ve Fatih camilerinde uzun yıllar
kürsü şeyhliği yaptığını ifade etmekle yetinmiş, kendisinin doksan
dokuz yaşında vefat ederek (H. 1122/ M.1710) babasının yanına
defnedildiğini ifade eden ·cümleleri ile iktifa etmişlerdir.33

Aşağıdaki güftenin Şeyh Abdülbaki'ye ait olduğunu vurgula-
mışlardır:

İlahi sen beni yarlıga lutf it

Ledünnl ilmine mazhar olam ta

7.Şeyh Abdulehad Nuri es-Sivasi(ö.1651):

Sivasi yolunun parlak bir hal almasında onun payı çok büyük
tür.